
Číslo projektu Řešitel Název projektu
Výsledné 
hodnocení

Výsledné 
pořadí

Požadovaná 
částka

Schválená částka z 
prostředků na 

specifický výzkum
POZNÁMKA

SP2022/104 Miškay Marek Ing. - 060 Charakteristika distribuce částic pro různé typy mlhových trysek 76.3 1. 172 700 Kč 173 412 Kč

SP2022/92 Slováčková Ivana Mgr. - 040 Inovace hodnocení kultury bezpečnosti v podnicích v ČR v rámci Safety Culture 
Award.

65.6 2. 175 000 Kč 175 000 Kč

SP2022/46 Kubrická Kateřina Ing. - 050 Ověření účinnosti nuceného větrání chráněných únikových cest vybraným 
požárním modelem

64.4 3. 136 000 Kč 136 000 Kč

SP2022/95 Snohová Adéla Ing. - 030 Evakuace davu a jeho pohyb na akcích hromadného charakteru 63.8 4. 108 000 Kč 108 000 Kč

SP2022/70 Flynnová Lucie Ing. - 050 Posilování organizační resilience subjektů kritické infrastruktury 60.4 5. 165 000 Kč 165 000 Kč

SP2022/59 Ondrašík František -  030 Analýza využití vyčištěných odpadních vod pro potřeby požární ochrany 59.6 6. 128 700 Kč 128 700 Kč

SP2022/20 Sláma Otomar Mgr., MBA - 060 Testování kamerových systémů na velkoplošných akcích 57.0 7. 119 000 Kč 119 000 Kč

SP2022/87 Podkul Marek Ing. - 050 Ověření rychlosti poklesu vrstvy kouře vznikající při požárech reálným 
experimentem

56.2 8. 294 000 Kč 294 000 Kč

SP2022/89 Mynarz Miroslav Ing., Ph.D. - 030 Bezpečnostní aspekty při dopravě a skladování plynného vodíku 56.0 9. 270 000 Kč 63 000 Kč projekt spolufinancován z prostředků 
fakulty

SP2022/119 Roupcová Petra Ing., Ph.D. - 040 Uvolnění nano a mikroplastů z netkaných textilií a zjištění jejich vlivu na ŽP 2 55.8 10. 208 000 Kč 45 000 Kč projekt spolufinancován z prostředků 
fakulty

SP2022/49 Šudrychová Izabela Ing. - 030 Stresová zátěž řidiče 46.8 11. 289 800 Kč 202 000 Kč projekt krácen

1 609 112 Kč

SP2022/90 Jarkuliš Vojtěch Ing. - 060 Využití cloudových technologií pro zajištění fyzické bezpečnosti 46.0 12. 146 600 Kč projekt nepodpořen

SP2022/124 Klečka Vít Ing. - 030
Infračervená diagnostika struktury dvojitého plamene dimethyletheru

350 000 Kč nesplněny formální podmínky projektu

SP2022/36 Šuška Pavel Ing. - 040
Návrh techniky pro posouzení rizik kolaborativních robotů

153 000 Kč nesplněny formální podmínky projektu

SP2022/118 Kempná Kamila Ing. - 030
Resilience podniků při pandemii v ČR

164 000 Kč nesplněny formální podmínky projektu


	financování

